
ZARZĄDZENIE NR 398/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności "Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie Śląskie -
 Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się cennik za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, w części 
dotyczącej - Biletów wstępu na kąpielisko – Stara Morawa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc cennik biletów i usług SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim ul. 
Kościuszki 20A, w części dotyczącej - Biletów wstępu na kąpielisko – Stara Morawa, stanowiący załącznik do 
zarządzenia Nr 129/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia cennika 
za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. 
Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QLZKV-XOEZD-GYIYS-ASZAD-DLQGB. Podpisany



Załącznik  
do zarządzenia Nr 398/12 

Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 29.05.2012 r. 

 
 

Cennik biletów i usług 
 

Strońskiego Parku Aktywno ści „Jaskinia Nied źwiedzia”  
Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim 

 ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie   
 
 
 

V. Bilety wst ępu  na k ąpielisko - Stara Morawa  
 
 

1. Osoby dorosłe …………………………3,50 zł 

2. Dzieci i młodzież do 18 roku życia …..2,50 zł 

3. Wejścia grupowe (grupa licząca min 15 osób)   - 20 % zniżki od ceny 

podstawowej biletu odpowiednio  dla osób dorosłych i dla dzieci 

4. Do bezpłatnego  wstępu uprawnione są: 

• dzieci do lat 6 

• dzieci i młodzież szkolna z Gminy Stronie Śląskie (szkoła 

podstawowa, gimnazjalna i ponadgimnazjalna) za okazaniem 

legitymacji szkolnej lub dowodu tożsamości) 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QLZKV-XOEZD-GYIYS-ASZAD-DLQGB. Podpisany Strona 2


	
	



